Hospital João Murilo de Oliveira
Avenida Henrique de Holanda, 87 – Matriz – Vitória de Santo Antão/PE

CEP: 56.510-080, FONE: (81) 3256-8820, CNPJ: 10.583.920/0004-86

Site institucional: www.hjmo.org.br , E-mail seleção: selecao@hjmo.org.br

EDITAL 002/2024 – Seleção para Jovem Aprendiz – HJMO

CONVOCAÇÃO 2ª ETAPA – AVALIAÇÃO DE CONHECIMENTOS

O Hospital João Murilo de Oliveira, no uso das suas atribuições, faz saber que será

realizada a 2ª Etapa do Processo Seletivo – Avaliação de Conhecimentos que visa à

contratação para o cargo de JOVEM APRENDIZ.

Os candidatos convocados deverão comparecer ao Hospital João Murilo de Oliveira no

endereço Av. Henrique de Holanda, 87 – Matriz – Vitória de Santo Antão/PE em

02/10/2024, às 08:00h, conforme relação abaixo:

Esta etapa será de natureza classificatória e eliminatória. Os candidatos, acima

convocados, deverão comparecer ao local, munidos de caneta azul ou preta e um

documento de identificação com foto, com pelo menos 30 minutos de antecedência,

sendo eliminado o candidato faltoso ou que chegar após o horário estabelecido.

Vitória de Santo Antão, 27 de setembro de 2024.

ANA PAULA SILVA

ANDRIELLI LIMA FREITAS

GABRIEL DOS REIS

GRAZIELA SANTOS DE ARAUJO

JOSÉ JEFFERSON DOS SANTOS M SILVA

LAURA SOUZA PEREIRA

LEYDYANNE BENTO BARBOSA FIGUEIREDO

MARIA JULIA DE SOUZA SANTOS

MARIA RENATA DO NASCIMENTO ARAÚJO

SILVANA PESSOA M HENRIQUES

TALLES DIMITRI GUERRA PEREIRA

THALYTA TAYWANNA DA SILVA SANTANA

http://www.hjmo.org.br/